PROMFACTOR cee

ABTOMAT 3aXUCHOro BiaKtoYeHHs FAP6-AC N

"C" 16A/0,03A 2P 6kA
Koa 3amoBneHHA: FAPO6C16030AC I I ;
3

TexHiuyHi XapaKTepucTUKH

Tun

BianoBigHiCTb CTaHAAPTY

KinbKicTb nostocis

HoMiHanbHUI pobounii cTpym In, A
CTpyM BMTOKY lan, mA

HoMiHanbHa pobouya Hanpyra Un, V
XapaKTepuCT1Ka BigK/IHOUYeHHA
PaHMYHA KOMYTALiMHA 34aTHICTb lcn, A
KaTeropisi 3acTocyBaHHSA

KoMyTauinHa 3HOCOCTINKICTb
(kinbkicTb umknis on/off)

=
FAP6-AC
C16A

1An 30mA

~230V 50/80Hz

|

9

FAP6
IEC 61009
1P+N
16
30
~230
C
6 000
AC

4.000/10 000
(enekTpryHa/MexaHiyHa)

MepeTnH NPOBIAHMKIB, O Mif €AHYOTLCA, MM? no 16

Tun andepeHUinHOro 3axmcTy
HomiHanbHa Hanpyra izonauii Ui, V
HoMmiHanbHa imnynbcHa Hanpyra Uimp, V
HomiHanbHa yacToTa f, Hz
CeNeKTUBHUM KNac

TpuBanicTb MUTTEBOrO BiK/THOUYEHHS, S
MoMeHT 3aTncky 60aTiB, Nm

BucoTta
LnpunHa
MnbuHa

KpinnexHs Ha DIN-periky
MiaAKNHOYEHHS rpe6iHYaTo LWMHOM
MiagkAroYeHHA 404aTKOBNX NPUCTPOIB
Poboue NosioxkeHHs

MoxnuBicTb n1ombyBaHHA ON/OFF

Tvn posyinoBaya
Bara, kg

YMoBM eKcnlyaTauii

€JIeKTPOHHMUM
500
4000
50/60
3
<0.1
0.8
80
36
74
TN 35
Hi
Hi
byab-ake
TaK
eN1eKTPOMArHiTHN/TenaoBmnn
0.154

CTyniHb 3axmcTy

IP20

CTyniHb 3a6pyAHEHHA

BucoTa Hag piBHEM Mopa, M

2000

[Liana3soH pob6oumnx Temnepatyp, °C

-25...+55

Temnepatypa 36epiraHHs, °C

-25..+70

lapaHTis

5 pokiB
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